

Закрытое акционерное общество Научно-технический центр "Ландата"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 121471, г. Москва, 2-й пер. Петра Алексеева д.2, стр. 1

Фактический адрес: 121471, г. Москва, 2-й пер. Петра Алексеева д.2, стр. 1,

142784 г. Москва, п. Московский, Киевское ш., 2-й км, домовл. 6, стр. 1, офисный парк Comcity

Генеральный директор Киреев А.А., тел.: 8(495)925-7620, 8(495) 258-3318, факс: 8(495)925-7621, e-mail: info@landata.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| Рабочие места (ед.) | 170 | 26 | 0 | 18 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах | 174 | 28 | 0 | 19 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины* | 61 | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет* | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов* | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Химический | Биологический | Аэрозоли ПФД | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|---------------|--------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Департамент систем бесперебойного питания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Инженерный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Старший инженер | | | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Инженер | | | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------|---|--|--|---|--|--|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 80 | Инженер | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 81 | Инженер | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 82 | Инженер | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 83 | Инженер-техник | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Департамент материально-технического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 106 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107 | Водитель-экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Водитель-экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 110 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет | |
| Отдел доставки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Водитель-экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116 | Водитель-экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | 2 | | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117 | Старший экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118 | Старший экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 119 | Старший экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120 | Экспедитор | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121 | Курьер | | | | | | | | | | 1 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Технический департамент | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел АСУ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Сектор сопровождения корпоративного ПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 164 | Ведущий Web-программист | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 165 | Ведущий программист IC | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 166 | Программист IC | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 167 | Старший программист - администратор БД | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 168 | Программист | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 169 | Web-программист | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 170 | Бизнес-аналитик | | | | | | | 2 | | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)

(подпись)

В.А. Селюминов
(Ф.И.О.)

09.10.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Н.В. Аксиньина
(Ф.И.О.)

09.10.15
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Л.Н. Королева
(Ф.И.О.)

09.10.15
(дата)

Руководитель отдела по работе с
персоналом

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

1746

(№ в реестре экспертов)

1848

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Е.И. Коротенко

(Ф.И.О.)

05.10.15г.

(дата)



(подпись)

Соколова П.Э.

(Ф.И.О.)

30.09.15г.

(дата)



(подпись)

Романова А.А.

(Ф.И.О.)

30.09.15г.

(дата)